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OGGETTO: Procedura di gara telematica a mezzo RDO/MEPA aperta n. 2820379 (Cig:
ZBF31BF379), per P’affidamento della fornitura urgente, in somministrazione trien-
nale, di “Cateteri Vescicali” per i PPOO dell’Asp di Agrigento. Autorizzazione a con-

trarre, approvazione atti di gara ed aggiudicazione.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

PROPOSTAN. /$ 35 DEL 03-0f- ozr

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILEWELLA STRUTTURA

(Dr.&iuseppe Palumbo) (Pr. Orelte Falco)
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:

( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.
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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIIN DATA 06~ O~ 2074

AGosTo

L’anno duemilaventuno il giorno blCt AL 2V del mese di

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato dal
Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 ¢
dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con
Passistenza del Segretario verbalizzante DOH SS A S RESU O N Ur

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
Il Responsabile della U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO, Dr. Oreste Falco

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approva-
to con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO

v" CHE, con nota prot. 69089 de] 15.04.2021, qui allegata (All. A), il Direttore UOC Farma-
cia del P.O. di Agrigento richiedeva I"acquisto urgente, stante il prossimo esaurimento delle
scorte di magazzino, di “Cateteri vescicali tipo nelaton” per le motivazioni in detta nota ri-
portate, indicandone caratteristiche tecniche e fabbisogno presunto annuo per il solo P.O. di
Agrigento e dichiarando altresi che talj dispositivi “non sono presenti in nessuna gara e
pertanto non e possibile effettuare I'acquisto : '

v CHE, con mail del 23.04.2021, che qui si allega (AlL B), questo Servizio richiedeva, alle
UU.OO Farmacie di tutti gli altri PP.OO. dj questa Asp, manifestazione d’interesse ad indi-
cenda procedura di acquisto, richiedendo pertanto eventuali fabbisogni annui, e cio
all’ovvio fine di bandire unica procedura di acquisto;

v" CHE con note prot. 76820 ¢ 77194 del 28.04.2021 (All. C, D), le predette UU.QO. Farma-
cie, condividendo il Capitolato per come redatto dal Direttore UOC Farmacia del P.O. di
Agrigento, comunicavano i quantitativi presunti annui volti al soddisfacimento delle esi-
genze dei rispettivi PP.0O.;

v" CHE con nota prot. n. 77701 del 29.04.2021, ¢ stata avviata apposita indagine di mercato,
pubblicata sulla pagina web del sito istituzionale di questa Asp per consentire ad altre ditte
di partecipare, in aggiunta a quelle interpellate, e finalizzata all’esperimento di apposita
procedura di scelta del contraente, in base alla vigente normativa, per la fornitura dei dispo-
sitivi di che trattasi;

ATTESO

v' CHE, in conformita a quanto previsto dall’art. 1, commi da 548 a 550, della Legge n.
20872015 (Legge di stabilita 2016), il bene richiesto non rientra tra le categorie merceologi-
che previste dal DPCM del 11.07.2018 (entrato in vigore il 16.08.2018) emanato ai sensi del
Decreto Legge 66/2014, convertito con Legge 89/2014, in relazione all’individuazione delle
categorie di beni e servizi, nonché delle soglie al superamento delle quali, gli enti del Servi-
z10 sanitario nazionale sono tenuti, in via esclusiva, ad approvvigionarsi per il tramite della
centrale regionale di committenza (soggetto aggregatore di riferimento), ovvero della Con-
sip;

v CHE, in conformita a quanto previsto dall’art. 7, comma 2, del Decreto Legge 52/2012,
convertito con Legge 94/2012, e dall’art. 15, comma 13, lett. d), del D.L. 95/2012, converti-
to in legge n. 135/2012, ¢ stato consultato il portale www.acquistiinretepa.it per gli acquisti
tramite Consip, e non risultano al momento convenzioni attive per la fornitura di che trattasi,

e che il bene richiesto rientra tra i codici CPV che possono essere oggetto di procedure di
acquisto sul mercato elettronico del suddetto portale;

v CHE, in considerazione dell’'urgenza manifestata dal Direttore UOC Farmacia del P.O. di
Agrigento, in data 17.05.202] ¢ stata avviata. ai sensi dell’art. 36. comma 2 lett. a) D. Lgs.
5072016 ¢ dell’art. 1| del D.L.76/2020 convertito con legge 120/2020. procedura di gara te-
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lematica a mezzo RDO/MEPA aperta n. 2804292 (Cig: ZBF31BF379), per I'affidamento
della fornitura, in somministrazione triennale, di “Cateteri Vescicali” per i PPOO dell’Asp
di Agrigento, per un importo complessivo base di € 13.482,00 oltre iva di legge, da aggiudi-
care con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis D. Lgs. 50/2016, trat-
tandosi di forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, previo giudizio di conformi-
ta tecnica alle specifiche di gara, disciplinata dall’allegato documento “Condizioni particola-
ri di contratto” (All. E), che regolamenta le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle
fissate da Consip, nel quale & stata apposta la seguente clausola: "Qualora il fabbisogno so-
pra indicato per circa 36 mesi dovesse risultare insufficiente, I'’ASP, durante la vigenza del
contratto, si riserva |'opzione di acquisto di ulteriori quantita di dispositivi oggello della
presente procedura alle medesime condizioni economiche, ed entro il limite della concor-
renza massima dell ‘importo complessivo inferiore ad € 40.000,00= IVA esclusa, soglia pre-
vista dall’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, senza che la ditta possa accampare
alcuna pretesa in tal senso”;
CHE, entro il termine utile, alla predetta RAO hanno presentato offerta n. 04 Operatori Eco-
nomici di cui al seguente elenco;

# Denomin. concorr.

1 BENEFIS S.R.L.

2 CLINI-LAB S.R.L.

3 CO.DL.SAN.

4 TELEFLEX MEDICAL
CHE, esaminata la documentazione amministrativa prodotta dagli OO. EE. partecipanti, si ¢
reso necessario attivare, ai sensi dell'art. 83, comma 9, D. Lgs 50/2016, P’istituto del Soccor-
so istruttorio per I’O. E. Clini-Lab, con invito ad integrare la documentazione amministrati-
va prodotta;
CHE, entro il termine concesso, 1’0O. E. Clini-Lab ha prodotto I’integrazione documentale
richiesta e, per |’effetto, ammesso alla successiva fase di Valutazione Tecnica;
CHE, in data 28.05.2021, scaricata la documentazione tecnica prodotta dagli OO. EE. parte-
cipanti ed ammessi, questa ¢ stata trasmessa, a mezzo mail, al Direttore UOC Farmacia del
PO di Agrigento, perché potesse esprimere necessario parere di conformita tecnica, da questi
esitato positivamente per tutti gli OO. EE. partecipanti e trasmesso a questo Servizio a mez-
zo mail con nota prot. 104012 del 09.06.2021 (All. F);
CHE, preso atto del summenzionato giudizio positivo di conformita tecnica, si € proceduto
all’apertura delle offerte economiche, rilevando le offerte prodotte dagli OO. EE. parteci-
panti ed ammessi;
CHE in data 14.06.2021, questo Servizio valutava non valide le offerte economiche prodot-
te da tutti i suddetti OO. EE., per le motivazioni riportate nell’allegato documento “Riepilo-
go delle attivita di Esame delle Offerte ricevute” (All. G) i quali, per Peffetto, venivano
esclusi dalla RDO in oggetto che, pertanto, veniva dichiarata deserta per mancanza di offerte
valide, per come comunicato con nota prot. 106777 del 14.06.2021 (All. H), inviata tramite
MePa agli OO. EE. partecipanti e pubblicata sul sito web di questa Asp, sez. Amministra-
zione trasparente, nell’area dedicata a questa procedura;
CHE, con la predetta nota prot. 106777, veniva altresi comunicato il contestuale avvio di
nuova RdO n. 2820379, avente il medesimo oggetto e scadenza 23.06.2021;
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v CHE, entro il termine utile, alla predetta Nuova RdO n. 2820379, hanno presentato offerta
n. 04 00. EE., di cui al seguente elenco:

# Denom. concorr.
1 BENEFIS S.R.L.

2 CO.DIL.SAN.

3 FARMAC-ZABBAN

4 LA4.iT SRL

v" CHE, esaminata la documentazione amministrativa prodotta dagli OO. EE. partecipanti, si &
Ireso necessario attivare, ai sensi dell'art. 83, comma 9, D. Lgs 50/2016, P’istituto del Soccor-
so istruttorio per 0. E. La4.it, con invito ad integrare la documentazione amministrativa
prodotta;

v" CHE, entro il termine concesso, I’0. E. La4.it ha prodotto Pintegrazione documentale ri-
chiesta e, per I’effetto, ammesso alla successiva fase di Valutazione Tecnica;

v" CHE, in data 06.07.2021, scaricata la documentazione tecnica prodotta dagli OO. EE. parte-
cipanti ed ammessi, questa ¢ stata trasmessa, a mezzo mail, al Direttore UOC Farmacia del
PO di Agrigento, perché potesse esprimere necessario parere di conformita tecnica, da questi
esitato positivamente per tutti gli OO. EE. partecipanti e trasmesso a questo servizio a mez-
zo mail con nota prot. 129378 del 20.07.2021 (AL D);

v' CHE, preso atto del summenzionato giudizio positivo di conformita tecnica, si & proceduto
all’apertura delle offerte economiche, rilevando il prezzo offerto dagli OO. EE. partecipanti
ed ammessi, come risulta dalla graduatoria di cui all’allegato documento “Riepilogo delle
attivita di Esame delle Offerte ricevute” (All L) e qui riportata:

Offerente Offerta

Benefis S.R.L. € 8.988,00
Farmac-Zabban €11.042,40
Co.Di.San. - €11.941,20
La4.It Srl €13.482,00

DATO ATTO

v" CHE I’invio delle comunicazioni prescritte dall’art. 76 del D.Lgs. 50/2016, oltre che nelle
modalita proprie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA., & garantito anche me-
diante nota pec, e che si procedera alla pubblicazione sul sito web aziendale di un avviso
conformemente agli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 ¢ 37 del D.Lgs. 33/2013;

PRESO ATTO

v CHE risulta possibile proporre I'aggiudicazione della procedura di cui alla suddetta
RdO/MePa n. 2820379 (Cig ZBF31BF379) per la fornitura urgente, in somministrazione
triennale, di “Cateteri Vescicali” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento all’0. E. Benefis srl,
avente sede legale in via Gualco 14, Genova (GE), p. iva 02790240101, alle condizioni in-
dicate nelle “Condizioni particolari di contratto™ e nell’offerta della medesima ditta, come
risulta dall’allegato documento, generato dalla piattaforma Mepa, “Riepilogo delle attivita
di Esame delle Offerte ricevute” (All. L), per I’importo complessivo di € 8.988,00, oltre iva
di legge;

v" CHE l’onere derivante dal provvedimento in oggetto, pari a € 10.965,36=iva compresa, €
da iscrivere, per competenza, sul Conto Economico C501010502 (Presidi medico-
chirurgici specialistici) del Bilancio di €Sercizio;

PROPONE \
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

"
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v DARE ATTO che, in considerazione dell’urgenza manifestata dal Direttore UOC Farmacia
del P.O. di Agrigento, & stata esperita la procedura di gara telematica a mezzo RdO/MePa
aperta n. 2804292 (Cig: ZBF31BF379), per ’affidamento della fornitura, in somministra-
zione triennale, di “Cateteri Vescicali” per i PPOO dell’Asp di Agrigento, in base a quanto
previsto dall’ allegato documento denominato “Condizioni particolari di contratto”™ (All. E)
che disciplina le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e repe-
ribili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA., dando atto che il predetto documen-
to, che qui si approva, contiene la seguente clausola: "Qualora il fabbisogno sopra indicato
per circa 36 mesi dovesse risultare insufficiente, ['ASP, durante la vigenza del contratio, si
riserva [’opzione di acquisto di ulteriori quantita di dispositivi oggelto della presente pro-
cedura alle medesime condizioni economiche, ed entro il limite della concorrenza massima
dell’importo complessivo inferiore ad € 40.000,00= IVA esclusa soglia prevista dall’art.
36, comma 2, lett. a). del D.Lgs. 50/2016, senza che la ditta possa accampare alcuna prete-
sa in tal senso”;,

v DARE ATTO che la suddetta RAO/MePa aperta n. 2804292 ¢ andata deserta per mancanza
di offerte valide, per come riportato nell’allegato documento “Riepilogo delle attivita di
Esame delle Offerte ricevute” (All. G) e che contestualmente ¢ stata indetta nuova procedu-
ra di gara telematica RAO/MePa aperta n. 2820379 (CIG ZBF31BF379), avente il medesi-
mo oggetto e scadenza 23.06.2021; '

v" APPROVARE le operazioni di gara telematica di cui alla RAO/MePa aperta n. 2820379
per I’affidamento della fornitura, in somministrazione triennale, di “Cateteri Vescicali” per i
PP.OO. dell’Asp di Agrigento e, per I’effetto, aggiudicare la suddetta RdO/MePa aperta n.
2820379 (CIG ZBF31BF379), all’O. E. Benefis sril, avente sede legale in via Gualco 14,
Genova (GE), p. iva 02790240101, alle condizioni indicate nelle “Condizioni particolari di
contratto” e nell’offerta della medesima ditta, come risulta dall’allegato documento, genera-
to dalla piattaforma Mepa, “Riepilogo delle attivita di Esame delle Offerte ricevute” (All
L), per I’importo complessivo di € 8.988,00, oltre iva di legge;

v PRENDERE ATTO che Responsabile Unico del Procedimento (RUP) della procedura in
oggetto ¢ il Dr. Giuseppe Palumbo, e che, ai sensi art. 101, c. 1 D.Lgs 50/2016, il Direttore
dell’Esecuzione del Contratto (DEC) ¢ il Dr. Giuseppe Bellavia, Direttore UOC Farmacia
del PO di Agrigento;

v' AUTORIZZARE, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui all’art. 32, com-
ma 8 D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 8, comma 1 lett. a) D. L. 76/2020, convertito in Legge

120/2020, I’esecuzione della presente fornitura in via d’urgenza, nelle more della verifica
dei requisiti di cui all’art. 80 D. Lgl 50/2016, propedeutica alla stipula del contratto, stante
Purgenza di acquistare 1 dispositivi oggetto della presente procedura;

v AUTORIZZARE il Servizio proponente alla sottoscrizione del contratto relativo alla for-
nitura di che trattasi con il predetto O. E., nelle modalita proprie delle gare telematiche
tramite piattaforma ME.PA. e nel rispetto di quanto disposto dall’art. 32 del D.Lgs.
50/2016;

v DARE ATTO che I’aggiudicazione della procedura in oggetto € avvenuta entro il termine,
stabilito dall’art. 1, comma 1 D. L. 76/2020, convertito in Legge 120/2020, di quattro mesi
dalla data di avvio della stessa (17.05.2021);



v DARE ATTO che I’onere derivante dal provvedimento in oggetto, pari a € 10.965,36=iva
compresa, ¢ da iscrivere, per competenza, sul Conto Economico C501010502 (Presidi me-
dico-chirurgici specialistici) del Bilancio di esercizio;

v" DARE ATTO che I’esecuzione della deliberazione verra curata dal Servizio Provveditora-
to e dalle Farmacie dei PP.OO. di questa Asp, ciascuno per la parte di propria competenza;

v DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso,
sono custoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interes-
se;

v Di munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per consentire
alle Farmacie dei PP. 0O. di questa Asp Pimmediata fruizione del bene oggetto del presen-
te provvedimento;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore della UOC Servizio Provveditorato

Dotifres te Falco

SULLA SUPERIORE PROPOSTA\ ENGONO ESPRESSI

Parere ,(:@A.D W a\ Parere

Data \‘/n’ Je Data /ATF{(()@‘/Q@A

Il Direttore ihistrativo 11 Diretto; e Sanitario
Dott. AlegSandro Mazzara Dott. Gafl_/eino Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco, Direttore della UOC
Servizio Provveditoratoy che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco, responsabile dell’U.0.C. Servizio Provvedito-
rato.

IL COMMISSAR TRAORDINARIO
Dott. i9-Zappia

Il Segretario. yerhalizranderro

LABORA .
iL C& - rollo di Gestione”

i
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OGGETTO: Richiesta d’acquisto cateteri vescicali

Grvivir Sonitirsir Novriomsade

Tel. 0922 442057 * Fax 0022 442057
P,Iva ¢ C.F. 02570930848
P.O. San Giovanni di Dio - U.0.C. Farmacia

Direttore: dr. Giuseppe Bellavia

Al Direttore U.O.C. Servizio Provveditorato

Dott. Oreste Falco

Si chiede l'acquisto di cafeteri vescicali tipo Nelaton, dispositivo che ut;hzzano tutte le

UU.QO0. nelle attivita assistenziali quotidiane.

| dispositivi in questione non sono presenti in nessuna gara e questa Farmacia é

impossibilitata 'ad effetfuare lacquisto.

Di seguito il capifolato tecnico con i fabbisogni annuali per 'Ospedale di Agrigento.

DESCRIZIONE CND FABBISOGNO
OSPEDALE AG

Cateteri vescicali ad una via, senza palloncino

lipo Nelaton, 7100% PVC, trasparente, atossico,

aspirogeno, nouso e sterili. Estremita distale

chiusa, drifta, | arrofolata, morbida con due fori| U01010502 35000 PEZZ!

Latex free. Lunghezza per uomo e per donna a
richiesta. Misure: da CH8 a CH20. Evenfuali alire
misure a richielsta dell ‘utilizzatore,

Prodotio conigprme alla Direttiva 93/42 CEE.
Dispositivi di classe lla

laterali. Sup,ergce esterna satinata e siliconata.

La presente ha carattere di urgenza in quanto le scorfe di magazzino sono_gquasi

esaurite.

D)

U.0.CFaimatia
il Dtitggé'nte Faz facista
Dott.ssa Valefia Ciofta .
/

EE

1l Dirett(;)r

Dott.




Nota prot. 69089/2021 - Richiesta di acquisto cateteri vescicali

%
£
{7

Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>
ven 23/04/2021 12:32

A: PO Canicatti - Distribuzione Farmaci <pocanicatti.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>; PO Licata - Distribuzione Farmaci
<policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>; po sciacca farmacia <posciacca.farmacia@ASPAG.IT>; PO Ribera - Distribuzione
Farmaci <poribera.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>

Cc: po agrigento farmacia <poagrigento.farmacia@ASPAG.IT>; Valeria Ciotta <valeria.ciotta@aspag.it>; Oreste Falco
<oreste.falco@aspag.it> :

U 1 allegati (45 KB)
nota 69089_21.pdf;

Perviene a questo Servizio richiesta in oggetto indicata, e che qui si allega, relativamente ai fabbisogni del
PO di Agrigento.

Vogliano le SS.LL. in indirizzo manifestare interesse o meno ad indicenda procedura di acquisto, indicando
eventuali fabbisogni annui ed eventuali osservazioni in merito alle caratteristiche tecniche, e cio al fine di
eventualmente bandire unica procedura di acquisto.

Vista I'urgenza manifesta dal Direttore dell'UOC Farmacia del PO di Agrigento, si invita a dare cenno di
riscontro entro e non oltre il 28.04 p.v.. In assenza si procedera esclusivamente per i quantitativi richiesti
dalle farmacie interessate.

Con osservanza.
Dr. Giuseppe Palumbo

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento
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PRESIDIO OSPEDALIERO S, GIACOMO ID’ALTOPASSO” CONTRADA CANNAVECCHIA ~ 92027 LICATA
U.0.8. di FARMACIA OSPEDALIERA
Responsabile Diussa Emanucla Ferrera
TEL. 0922 869129 —~ FAX 0922 869117
policata.distribuzionefarmaci@aspag.it

ﬁ%@@éf

Prot. £ 68220 del 28 ’/er /ZQZ.L

Al Direttore UOC provveditorato
Dott. O. Falco
AIRUP
Dott. G. Palumbo
Epc
Al Direttore Sanitario dei PP.OO di Licata e
Canicatti
Dott. A. Avenia

OGGETTO: Comunicazione Fabbisogni cateteri

In risposta alla sua cortese mail del giomo 23/04/2021, con la quale si chiedevano, entro e non oltre la giornata odierna,
i fabbisogni di cateteri vescicali tipo Nelaton, cosi come descritto dalla farmacia di Agrigento, si comunica quanto

segue:
Per il PO di Licata il fabbisogno & di 300 e per il PO di Canicatti di 5000

Licata, 28/04/2021

ott.¥sa Valen{ina Iné[-)j:lﬁg {

Lo ’f

Dirigénte Farmacia el PO Yi
Dott.ssa Giu‘st- \ 'Lsselli

Dirigente Farmacista| FO di Canicatti

La Responsabile dell"'UOS di Farmacia del
PPOO di Licata e Canicatti

Dott.ssa Emanuela Ferrera

Diold e
Hj—p\ L(C/i\(\-/\i\ o i,vuJ/,’\( ey ‘/BQ/Q?J

~— r .X ‘
PER @Act CATTI @ﬁw
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Tel. 0522 442057 * Fax 0922 442057
P.lva ¢ C.F. 02570930848

£.0. San Giovanni dl Dio-U.0O.C. Farmacia

oo ot M

Al Direttore U.O.C. Servizio Provveditorato
Dott. Oreste Falco

OGGETTO: Richiesta d’acquisto cateteri vescicali

Si chiede l'acquisto di cateteri vescicali tipo Nelaton, dispositivo che utilizzano tutte le
UU.00. nelle ﬁﬂiviz‘é assistenziali quotidiane.

| dispositivi in questione non $ono presenti in nessuna gara e questa Farmacia é
impossibilitata ‘ad effetiuare F'acquisto.

Di seguito il capifolato tecnico con i fabbisogni annuali per 'Ospedale di Agrigento.

DESCRIZIONE CND FABBISOGNO
OSPEDALE AG

Cafeteri vescicali ad una via, senza palloncino
tipo Nelaton, 700% PVC, trasparente, afossico,
aspirogeno, monouso e sterili. Estremita distale : .
chiusa, dritta, | arrotofata, morbida con due fori| U01010502 35000 PEZZI
laterali. Superfice esterna satinata e siliconata. ‘
Latex free. Lunghezza per uomo e per donna a
richiesta. Misute: da CH8 a CH20. Eventuali altre
misure a richiesta dell'utilizzatore.

Prodotto conforme alla Direttiva 93/42 CEE.
Dispositivi di ¢ lasse lia

La presenfe ha caraftere di urgenza in quanto le scorfe di maqgazzino sono quasi
esautrite.

u.o. C/Fa@ua
I Dmgéwte Farmamsta
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
DISTRETTO OSPEDALIERO AG 2

Pres.Osp. Giovanni Paolo II
Unita Operativa Semplice Dipartimentale di Farmacia

=
v

PROT 77194 del 28/04/2021 ?{’} )

Dr. Giuseppe Palumbo
UOC Servizio Provveditorato

Asp Agrigento

OGGETTO: Cateteri vescicali Nelaton: fabbisogno annuale stimato per PO di Sciacca.

In riscontro alla vostra mail del 23//04/2021, con la presente si manifestare interesse ad
indicenda procedura di acquisto per cateteri vescicali tipo Nelaton, facendo presente che il
fabbisogno annuale stimato dei suddetti per il PO di Sciacca ¢ di 2.500 pezzi.

Si condividono inoltre le caratteristiche tecniche individuate.

Cordialita.

I1 Responsabile UOSD di Farmacia
La Dr.ssa Rina Falletta

D’Ordine
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab. Amm.vo).
Telefono: 0922407279

FAX: 0922407119

Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it

Pec: forniture@pec.aspag.it

Oggetto:  Procedura Negoziata, a mezzo RdO/Mepa aperta, per l'affidamento della fornitura urgente, in
somministrazione triennale, di “Cateteri Vescicali”® (Cig: ZBF31BF379) per i PPOO del’lAsp di
Agrigento.

Il presente documento denominato “Condizioni particolari di contratto” disciplina le condizioni di fornitura,
ad integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA, e
precisamente “Condizioni Generali di Contratto relative al Bando Beni e Capitolato tecnico relativo a “Forniture
specifiche per la Sanita”.

Vista la richiesta urgente del Direttore UOC Farmacia del PO di Agrigento, questa Azienda indice, ai sensi
deifart. 36, comma 2 lett. a), e comma 6 D. Lgs. 50/2016, per come derogato dail’art. 1 del D.L.76/2020 convertito
con legge 120/2020, e linee guida ANAC di attuazione del D.Lgs. 50/2016 n. 4, Procedura negoziata per
Paffidamento della fornitura ‘urgente, in somministrazione triennale, di n. 128.400 “Cateteri Vescicali" (Cig:
ZBF31BF379) per i PPOO dell’Asp di Agrigento, le cui caratteristiche, elaborate dal Direttore UOC Farmacia del
PO di Agrigento, sono allegate alla presente, per un importo complessivo presunto, nel triennio, di € 13.482,00
oltre iva di legge.

SI1 PRECISA CHE | QUANTITATIVI, INDICATI NEL CAPITOLATO TECNICO REDATTO DAL DIRETTORE
UOC FARMACIA, FANNO RIFERIMENTO AD UN CONSUMO PRESUNTO ANNUO_DEL SOLO PO DI
AGRIGENTO. L. QUANTITATIVO TRIENNALE MESSO IN GARA E' QUELLO SOPRA INDICATO.

Oggetto della presente fornitura & I'acquisto degli dispositivi sopra menzionati, comprendente I'esecuzione
delle seguenti prestazioni:

Consegna presso i Magazzini Farmaceutici dei PP.OO. dell'Asp di Agrigento emittenti I'ordine.

La fornitura € da intendersi in regime di somministrazione e, quindi, le quantita sopra indicate sono riferite
al fabbisogno stimato per circa 36 mesi e sono da ritenersi indicative e non impegnative per questa ASP; si
conviene, pertanto, che, ai sensi dell'art. 1560 del codice civile, I'entita della somministrazione non & determinata,
ma si intende pattuita quella corrispondente al reale fabbisogno di questa Azienda nel periocdo di vigenza
contratiuale; I'ASP si riserva, pertanto, di procedere agli ordini esclusivamente sulla base delle necessita che
saranno rappresentate dal personale utilizzatore relativamente alle patologie che necessiteranno del materiale
sanitario di che trattasi. Le quantita, pertanto, potranno subire variazioni in diminuzione, senza alcun limite, in
relazione al fabbisogno reale ed effettivo delle Strutture interessate, correlato all’andamento delle relative
patologie, non esattamente prevedibile o predeterminabile, per cui I'Appaltatore dovra somministrare solo quei
prodotti che ['Azienda Sanitaria richiedera, senza sollevare eccezioni al riguardo o pretendere compensi o
indennita di sorta.

Qualora il fabbisogno sopra indicato per circa 36 mesi _dovesse risultare insufficiente, 'ASP, durante la
vigenza del contrafto. si riserva l'opzione di acquisto di ulteriori quantitad di dispositivi oggetto della presente
procedura alle_medesime condizioni economiche, ed entro il limite della concorrenza massima dell'importo
complessivo inferiore ad € 40.000.00= IVA esclusa soglia prevista dall"art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs.
50/2016. senza che la ditta possa accampare alcuna pretesa in tal senso.

In merito alla presenza dei rischi da interferenze ex art. 26, comma 3 bis, D.Lgs. 81/08 e s.m.i, si precisa
che non & stato predisposto il D.U.V.R.i. in quanto trattasi di mere forniture ed in ogni caso non esistono rischi da
interferenza da valutare per le prestazioni oggetto della presente procedura, poiché per dette prestazioni, da
eseguire allinternc delle strutture, non & prevista una durata maggiore di due giorni e comunque in orari di
chiusura senza la presenza di terzi. Gli oneri per la sicurezza sono, pertanto, pari a zero._in considerazione della

straordinaria situazione di emergenza legata alla diffusione del virus Covid 19, la ditta aggiudicataria & tenuta a rispettare

Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria, 321 ~ 92100 AGRIGENTO - C.F. e P.1. 02570930848 1

7

e



le disposizioni normative emanate in materia virus Covid-19, e a fare riferimento ai documenti ASP “Valutazione Rischio
Biologico correlato alf'emergenza legata alla diffusione del Virus SARS-CoV-2 (cosiddetto “coronavirus™)” scaricabili dal
sito www.aspagq.it.

I beni da fornire dovranno essere nuovi di fabbrica e di ultima generazione (specificare la data di
immissione sul mercato), conformi alle normative di sicurezza CEE e dotati di marchio CE (Direttiva 93/42/CEE ~
D.Lgs. 46/97 ove necessario in relazione allimmissione in commercio, o conformita ad alira normativa vigente). |
beni devono essere forniti completi di ogni accessorio tali da renderlo pienamente funzionante ed idoneo all'uso a
cui & destinato. Inoltre, qualora i beni da fornire prevedessero una scadenza, quesia non deve essere inferiore a
diciotto mesi, decorrenti dalla data di consegna.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: La fornitura e aggiudicata ad un operatore economico, in possesso dei
requisiti di carattere generale ex art. 80 D.Lgs. 50/2016, anche in presenza di una sola offerta valida, con il criterio
del minor prezzo, in quanto trattasi di forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, ai sensi dell'art. 36 ¢. 9-
bis D. Lgs. 50/2016, previo giudizio positivo di conformita tecnica alle caratteristiche tecniche di gara.

L'Azienda si riserva la facolta di non procedere all'aggiudicazione se nessuna offerta risulti conveniente o
idonea in relazione all'oggetto del contratto, in applicazione dell'art. 95, comma 12, del D.Lgs. 50/2016. Si
procedera all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che sia ritenuta congrua e
conveniente ai sensi dell'art. 94 del D.Lgs. 50/2016. Non saranno ammesse le offerte con prezzo pili alto rispetto
al prezzo base sopra indicato, nonché le offerte di articoli con caraiteristiche tecniche non conformi alle
caratteristiche tecniche di gara.

L’Amministrazione si riserva la possibilita di richiedere chiarimenti sull'offerta presentata, assegnando un
termine perentorio di presentazione alla Ditta offerente. Qualora ritenuto necessario visionare ed esaminare il
bene offerto, al fine dellemissione de! giudizio di conformita tecnica, 'Amministrazione potra richiedere alle ditte
offerenti la presentazione della campionatura entro un termine perentorio indicato nella richiesta non inferiore a 10
giorni; la mancata presentazione della campionatura entro il termine comportera .I'esclusione dalla gara per
impossibilita ad emettere giudizio di conformita tecnica. La campionatura dovra essere accompagnata da
dichiarazione di corrispondenza ai beni offerti. La mancata corrispondenza comportera I'esclusione dalla
procedura. Le spese di consegna e ritiro della campionatura sono a carico della ditta partecipante.

Unitamente all’'offerta economica, ogni ditta invitata dovra presentare la seguente documentazione:

1. DGUE - Documento di gara unico europeo dellimpresa concorrente sottoscritta con firma digitale. Si
precisa che, non essendo richiesti particolari requisiti di partecipazione, gli Operatori Economici interessati
possono tralasciare la compilazione della Parte 1V, punti B), C) e D) del citato DGUE;

2. Dichiarazione, resa ai sensi del DPR 445/2000, attestante:

a. lassunzione di impegno, in caso di aggiudicazione, ad assumere gli obblighi di tracciabilita dei
flussi di cui alla legge 136/2010 e s.m.i.;

b. di accettare che le comunicazioni ex art. 76 D.Lgs. 50/2016 attinenti-la presente procedura
siano trasmesse tramite piattaforma ME.PA. e tramite pec, con indicazione del relativo indirizzo;

3. Dichiarazione integrativa, resa ai sensi del DPR 445/2000, con indicazione delle generalita complete dei
soggetti di cui alf'art. 80, comma 3 del Codice, in carica e/o cessati dalla carica,

4. Dichiarazione integrativa, resa ai sensi del DPR 445/2000, in ordine allinsussistenza dei motivi di
esclusione di cui all'art. 80, comma 5 lett. f-bis e f-ter del Codice;

5. Copia della presente e del Capitolato Tecnico debitamente firmata digitalmente per accettazione;

6. Breve relazione tecnica del prodotto offerto, corredata di depliants illustrativi (se previsti), redatti in
lingua italiana o tradotti in lingua italiana; nella relazione dovranno essere descritte in modo chiaro ed
inconfutabile le caratteristiche tecniche del prodotto offerto, e quant'altro necessario alla valutazione
tecnica del bene; dovra essere indicato codice CND del prodotto offerto; qualora nel depliant fossero
presenti pits prodotti. Operatore Economico dovra dare evidenza dell'articolo offerto, cosi da rendere
inequivocabile il dispositivo offerio.

7. Dichiarazione resa dal produttore ai sensi del DPR 445/2000, attestante che il dispositivo proposto &
costruito a regola d‘arte ed & conforme alle prescrizioni previste dalla normativa italiana in materia
con obbligo di indicazione della normativa stessa;

8. Certificato CE (Direttiva 93/42/CEE, concernente i dispositivi medici — possesso marcatura CE - o
altra certificazione di conformita alla normativa vigente, in relazione all’'oggetto di fornitura);

9. Eventuale relazione tecnica, redatta sotto forma di dichiarazione di responsabilita, nell'ipotesi in cui la ditta
partecipante intenda presentare un bene con caratteristiche equivalenti ai requisiti definiti dalle specifiche
tecniche richieste nella presente procedura;

In caso di omessa o incompleta presentazione degli elementi e delle dichiarazioni si applicheranno le

disposizioni di cui all'art. 83, comma 9, del D.Lgs. 50/2016. E in ogni caso preclusa ogni possibilita di

integrazione postuma dell’offerta tecnica ed economica. Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili

le carenze della documentazione che non consentono lindividuazione del contenuto o del soggetto
responsabile della stessa.

OBBLIGH! DELL'AGGIUDICATARIO: |a ditta aggiudicataria dovra:
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a) entro 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, costituire garanzia definitiva per un importo pari al 10%

b)

dell'importo contrattuale e, comunque, secondo le modalita previste daif'art. 103 D.Lgs. 50/16; la
garanzia, che ha la finalita di coprire gli oneri per it mancato adempimento, dovra avere validita per tutto il
periodo di vigenza del contratto (36 mesi) e sara svincolata, previa richiesta scritta da parte deila ditta
interessata, soltanto alla cessazione del rapporto, semprecheé la fornitura sia stata effettuata regolarmente
e che non siano state sollevate dall’Azienda contestazioni, nella quale ipotesi sard eventualmente
restituita ad avvenuta definizione delle controversie. Sono richiamate qui le disposizioni di cui al'art. 103
del D.Lgs. 50/2016;

al momento della stipula del contratto telematico, provvedere al pagamento dell'imposta di bollo ex art. 2,
della Tariffa, parte prima, allegata al DPR n.642 del 1972, e risoluzione 96/E del 16 dicembre 2013
dell'Agenzia Entrate.

MODALITA DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA:

1)

2)
3)

4)

5)
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I beni da fornire devono essere nuovi di produzione e di ultima generazione, devono essere forniti nelle
quantitd, con le caratteristiche tecniche e nella configurazione offerta, valutata conforme dai soggetti
appositamente incaricati dall'’Amministrazione;

La durata della fornitura & fissata in 36 mesi, con decorrenza dalla data indicata nel contratto;

If prezzo complessivo del presente appalto ¢ dato dal prezzo offerto dalla ditta aggiudicataria; il prezzo
offerto comprende I'esecuzione di tutte le prestazioni previste dal presente capitolato e quindi trasporto e
consegna presso i magazzini farmaceutici dei PP.OO. deil’Asp di Agrigentoc emittenti 'ordine e quant'altro
necessario per il rispetto delle condizioni, obblighi ed oneri di cui al presente Capitolato, in base a calcoli
di propria convenienza a tutto suo rischio; pertanto detto prezzo s’intende fisso ed invariabile e cido anche
quando si evidenzino errori od omissioni nell'offerta prezzi o si manifestino nel corso dei lavori situazioni
richiedenti maggiori oneri esecutivi o comunque non previsti in offerta, ovvero per eventuali innovazioni
obbligatorie derivanti dallemanazione di nuove disposizioni normative; la ditta aggiudicataria dovra,
altresi, provvedere a propria cura e spese al ritiro ed al trasporto presso i luoghi autorizzati dei materiali di
imballaggio e confezionamento dei prodotti forniti, pena Fapplicazione di quanto previsto dal presente
documento in materia di penali;

La merce dovra essere consegnata presso la sede indicata nell'ordine entro il termine perentorio di 20
(venti) giorni di calendario dalla data dell'ordine, che sara trasmesso tramite piattaforma o tramite NSO; in
caso di ritardo nell'esecuzione delle prestazioni contrattuali, 'ASP, a suo insindacabile giudizio, e con
riserva di addebito di eventuali ulteriori danni, potra applicare a carico del fornitore una penale nella
misura come determinata nelle "Condizioni Generali di Contratto relative al Bando Beni e Capitolato
tecnico relativo a “Forniture specifiche per la Sanita”,

La fornitura, in conformita all'art. 102 del D.Lgs. 50/2016, sara sottoposta a verifica di conformita, per
accertare la regolare esecuzione della fornitura rispetto alle prescrizioni contratiuali, fatte salve le
eventuali leggi di settore. Le operazioni di verifica avranno inizio successivamente all’emissione da parte
del DEC del certificato di ultimazione delle prestazioni, la quale emissione potra avvenire su specifica
comunicazione della ditta fornitrice. La verifica di conformita avverra alla presenza delfi soggettofi
incaricato/i dal’ASP di detta verifica, dei tecnici della ditta fornitrice e del DEC (se la verifica & effettuata
da soggetto diverso dal DEC). Al fine della verifica di conformita costituira elemento di riferimento ogni
dichiarazione effettuata in sede di offerta. L'esito positivo della verifica di conformita e Pemissione del
relativo certificato controfirmato da entrambe le parti, saranno imprescindibili ai fini del successivo
pagamento. All'esito positivo della verifica di conformita, la ditta procedera all'emissione della fattura. Le
operazioni necessarie alla verifica di conformita sono svolte a spese della ditta fornitrice; Nell'eventualita
di discordanze qualitative, questa Azienda respingera la merce che dowra essere sostituita
immediatamente con altra pienamente rispondente alle caratteristiche di cui al capitolato tecnico ed alle
caratteristiche dichiarate dalla ditta aggiudicataria in sede di gara; la sostituzione dovra avvenire entro
breve termine fissato ad insindacabile giudizio dellAzienda, riservandosi di applicare, inoltre, la penale
sopra prevista e di procedere alla risoluzione del contratto con incameramento della cauzione definitiva,
fatta salva la possibilitd di acquistare presso la difta seconda classificata, o in mancanza sul libero
mercato, addebitando le maggiori spese al fornitore inadempiente; Il collaudo, oltre ad accertare che
I'apparecchiatura e le attrezzature connesse sono state regolarmente installate e sono regolarmente
funzionanti, dovra attestare che le stesse sono rispondenti alle normative di sicurezza in -vigore
(specificando quali) anche ai fini e per gli effetti del D.Lgs. 81/08 e s.m.i.; Le contestazioni formalizzate
impediranno, fino a completa definizione, il diritto al pagamento della fattura. L.a merce non accettata
resta a disposizione del fornitore ed a suo rischio e pericolo, egli dovra ritirarla senza indugio; & a carico
del fornitore ogni danno relativo al deterioramento della merce nonché ogni spesa sostenuta sia per la
consegna sia per il ritiro della stessa merce. Nel verbale di verifica di conformita si fara esplicito
riferimento all'avvenuta formazione del personale designato dall’Azienda, con attestazione a cura del
Responsabile medico dell’'U.O. di destinazione del bene. Pertanto, le operazioni di verifica di conformita
saranno concluse solo dopo I'avvenuta formazione.

La copertura finanziaria della presente fornitura & assicurata con fondi del bilancio aziendale; la fattura
sara liquidata entro il termine di 60 giorni dal suo ricevimento, in conformita al D.L.gs. 231/2002, come
modificato dal D.Lgs. 192/2012; la fattura dovra fare esplicito riferimento al provvedimento di affidamento,
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al corrispondente ordine informatico emesso da questa Azienda ed al corrispondente documento di

trasporto. ll verbale di verifica di conformita della fornitura con esito positivo equivale all’attestazione della

regolarita di fornitura; in caso di difformita tra prezzo contrattuale indicato nell’ordine e prezzo in fattura,

I'ASP richiedera nota di credito alla ditta fornitrice con interruzione dei termini di pagamento. in caso di

contestazioni il pagamento della fattura in corso di liquidazione sara sospeso fino alla definizione delle

stesse; nell'ipotesi in cui non venisse rispettato il termine di pagamento sopra indicato, sara applicato

quanto previsto dall'art. 5 del D.Lgs. 231/2002, come modificato dal D.Lgs. 192/2012;

7) In caso di cessione del credito, trova applicazione quanto previsto dall'art. 106, comma 13, del D.Lgs.
50/2016; I'’Azienda non puo essere chiamata a rispondere di pagamenti effettuati prima della notifica della
cessione di credito; resta inteso che 'ASP ceduta pud opporre al cessionario tutte le eccezioni opponibili
al cedente in base al contratto d'appalto; una volta notificato 'atto di cessione, il creditore non pud
oppotrre in compensazione il credito ceduto.

8) La ditta aggiudicataria, ai sensi dell'art. 8 del Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per lo Sviluppo
della Regione Siciliana”, si impegna, pena il recesso del coniratio, a collaborare con le Forze di Polizia,
denunciando ogni tentativo di estorsione, intimidazione o condizionamento di natura criminale (richieste
tangenti, pressioni per indirizzare 'assunzione di personale o I'affidamento di subappalti a determinate
imprese, danneggiamenti/furti di beni personali o in cantiere, etc);

9) La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullita assoluta del contratto, ad assumere gli obblighi di
tracciabilita dei flussi di cui alla legge 136/2010 e s.m.i.;

10) La ditta aggiudicataria si impegna a comunicare, durante la vigenza del rapporto contrattuale, ogni
eventuale ipotesi in cui it proprio legale rappresentante o uno dei propii dirigenti siano rinviati a giudizio
per favoreggiamento nel'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata.

11) Per tutte le controversie, che dovessero eventualmente sorgere, sara competente esclusivamente il Foro
di Agrigento.

La presente non vincola quest'Azienda, in quanto il vincolo sorgera solo dopo I'esecutivita del
provvedimento di affidamento della fornitura, e la sottoscrizione del relativo contratto per mezzo di scambio di
corrispondenza tramite piattaforma. Successivamente alla stipula sara emesso ordine con procedura informatica
in uso al’ASP contenente le informazioni necessarie alla corretta fatturazione elettronica.

Per maggiori informazioni contattare il Servizio Provveditorato (tel. 0922/4Q7268/407145 ~ fax 0922

407119).
PER ESPRESSA ACCETTAZIONE |l Direttore Servizjg Provveditorato

EX ARTT. 1341 E 1342 CODICE CIVILE Bf. Oresig Falco
LA DITTA : ~
{timbro e firma del legale rappresentante)
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Tel. 0922 442057 * Fax 0922 442057
P.lva ¢ C.F. 02570930848

P.0. San Giovanni di Dio - U.O.C. Farmacia

Direftore: dr. Giuseppe Bellavia
oor 6100t M 151 ”

Al Direttore U.O.C. Servizio Provveditorato
Dott. Oreste Falco

OGGETTO: Richiesta d’acquisto cateteri vescicali

Si chiede Iacquisto di cateteri vescicali tipo Nelaton, dispositivo che ulilizzano tufte le
UU.0O0. nelle attivita assistenziali quotidiane.

| dispositivi in questione non sono presenti in nessuna gara e questa Farmacia €
impossibilitata ad effettuare Facquisto.

Di seguito il capitolato tecnico con i fabbisogni annuali per 'Ospedale di Agrigento.

DESCRIZIONE CND FABBISOGNO
OSPEDALE AG

Cafeten vescicali ad una via, senza palloncino
tipo Nelaton, 100% PVC, trasparente, afossico,
aspirogeno, mpnouso e sterili. Esfremita distale
chiusa, dritta, | arrotolata, morbida con due fori| U01010502 35000 PEZZI
laterali. Superfice esferna safinata e siliconata. ’
Latex free. Lunghezza per uomo e per donnha a
richiesta. Misure: da CH8 a CH20. Eventuali altre
misure a richiesta dell utilizzatore,

Prodotto conforme alla Direftiva 93/42 CEE.
Dispositivi di classe lla

La presente ha carattere di urgenza in quanto le scorte di magazzine sono guasi
esautite.

U.0.CF2 {nr‘:;cia
It Diri ,géwte Farmiacista
Dotf.ssa Valefja Ciofia

gﬁ/})// Il Dlrettgor delid) FAfmacia

/ Dott. Giuseppd |pej!




Sorvivio Somitirsio Novsaonads

Tel. 0922 442057 * Fax 0922 442057
P.lva ¢ C.F. 02570930848 &

P.O. San Giovanni di Dio - U.O.C. Farmacia [gg% ”‘

Direftore: dr. Giuseppe Bellavia

dugt, JW»@J?— G\Q 9.6 2024

Al Direffore U.0O.C. Servizio Provveditorato
Dott. Oreste Falco

c.a. Dott. Giuseppe Palumbo

OGGETTO: Conformita schede techiche cateteri vescicali

In riferimento alla RDO/MEPA n. 2804292 — Affid. della fornitura , in somm. triennale, di
“Cateteri Vescicali” per i PP.OO. dellAsp di Agrigento, si rappresenta che la conformita
delle schede tecniche inviate dalle Ditte offerenti é la seguente:

CLINILAB: il prodotto & conforme al capitolato tecnico

TELEFLEX: il prodotto € conforme al capitolato fecnico

BENEFIS: if prodotto € conforme al capitolato tecnico

CODISAN: il prodotto é conforme al capifolato tecnico

Il Direttore defla Farmacia
Dott. Giyseppp\Bellavia




acquistinretepat

Fun sl

iepilogo delle attivita® di e delle O i e

2804292

fornitura urgente, in sommin.
trienn., di “Cateteri Vescicali® per i
PPOO dell’Asp di Agrigento
Prezzo piu' basso
Valore economico (Euro)

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG
ORESTE FALCO
Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO
TIDFDX

17/05/2021 09:45
26/05/2021 10:00

21/05/2021 12:00

26/11/2021 23:59

20

ndicate nelle Condizioni Generali d
Fornitura allegate al Bando oggetto
della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite
dall'/Amministrazione
BENVFomiture specifiche per la

Sanitd
Lotto esaminato: 1 Cateteri Vescicali
ZBF31BF379

Cateteri Vescicali (Varie Misure)/1/
13482,00000000

ife
1 CLINI-LAB S.R.L. Singola 01857820284124/05/202Y
15.05
2 TELEFLEX Singola 02804530968125/05/202]
MEDICAL 16:47
3 BENEFIS S.R.L. Singola 102790240101126/05/2024
07.27
4 CO.DLSAN. Singola 00784230872125/05/202]]
17:.02

[26/05/2021}
11:25:18

Richieste Amministrative di Gara

1/4




214

. ; i Note' tazione| Note |Valutazione| Note 1 Note'
CLINFLAB | Approvato mnessunal Approvato piessunal Approvato jnessunal Approvato messung nessung Approvato [nessuna)
TEsl_gFtEX Approvato messung Approvato jpessuna Approvato nessuna Approvato jnessuna nessung nessunal Approvato nessunaj
géﬁ:iclfl\é Approwato [nessuny Approvato messunad Approvato nessunal Approvato nessuna nessung nessuna Approvato jnessung
COSDT:S-AN Approvato _|nessunal Approvato inessung Approvato jnessunal Approvato nessun Inessung| lessuna Approvato _nessung

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

10:57:36

utazion jot €| i alutazion
CLINMHLAB | Approvato [nessun nessung Approvato nessuni nessung
S.R.L.
TELEFLEX | Approvato jnessunal Approvato jnessuna Approvato nessung 1essun
MEDICAL
BENEFIS | Approvato jnessunal Approvato pessuna Approvato jnessund) nessung
S.R.L.
CO.DLSAN, | Approvato [nessunal Approvato [nessung Approvato hessunal nessung)

CLINI-LAB S.R.L.

00/06/2021 10:57:50

4/06/202.
09:22:51

NON Approvato

L'offerta
prodotta non
& walida, in
quanto
relativa ad
una fornitura
icui
quantitativi e
i cui termini
non sono
quelli
richiesti nel
documento
“Condizioni
Particolari di
Contratto”,
firmato
digitalmente
dalla
Societa per
fccettazione
e prodotto in|
gara.

TELEFLEX MEDICAL

NON Approvato

Lofferta
prodotta da
codesta
Societa non
& valida, in
quarto
relativa ad

una fomitura

Data Creazione Documento: 26/07/2021 06:09
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i cui
quantitativi g|
i cui termini
non sono
quelli
richiesti nel
documento
“Condizioni
Particolari di
Contratto”,
firmato
digitalmente
dalla
Societa per

accettazion
e prodotto in
gara.

BENEFIS S.R.L.

NON Approvato

U'offerta
prodotta da
codesta
Societa non
& valida, in
quanto
relativa ad
una fornitura

i cui
quantitativi e
i cui termini
non sono
quelli
richiesti nel
documento
“Condizioni
Particolari di
Contratto®,
firmato
digitaimente
dalla
Societa per

laccettazion
e prodotto in
gara.

CO.DL.SAN.

NON Approvato

L'offerta
prodotta da
codesta
Societa non
& valida, in
quanto
refativa ad
una fornitura,
icui
quantitativi e
i cui termini
non sono
quelli
richiesti nel
documento
“Condizioni
Particolari di
Contratto”,
firmato
digitalmente
dalla
Sacieta per
laccettazion
e prodotto in

gara.

Concorren

BENEFIS S.RL.

‘complessivo d
Concorente escluso

ell'Offerta |

CO.DLSAN.

Concorrente escluso

CLINLLAB S.R.L.

Concairente escluso

TELEFLEXMEDICAL

Concorrente escluso

. Note di gar

nessuna

Note specifiche lotto'1

nessuna

Data Creazione Documento: 26/07/2021 06:09
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UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo Collaboratore Amm.vo
Telefono : 0922 407279
FAX 0922 407118
Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it
Pec: forniture@pec.aspag.it

peot.o. 7O PPlaa 7 - 06 - 202

e
;I%’;?
e

AVVISO GARA DESERTA E INDIZIONE NUOVA GARA

Oggetto: Procedura di gara telematica a mezzo RDO/MEPA aperta n. 2804292 (Cig: ZBF31BF379), per
Paffidamento della fornitura , in somministrazione triennale, di "Cateteri Vescicali” per | PPOO

dell’Asp di Agrigento.

Comunicazione di gara deserta per mancanza di offerte valide.

Avviso nuova indizione.

Con riferimento alla gara in oggetto specificata, si comunica, ai sensi dell'art. 76 comma 1 D. Lgs.
50/2016, che la stessa & andata deserta per mancanza di offerte valide. .

Si comunica altresi I'avvio di nuova RdO/Mepa n. 2820379 avente medesimo oggetto.

il Collab. Amministr. e Rup
Dr. Giuseppe Palumbo

g LA

3

Il Direttore U.0.C. Servjzio Provveditorato
Dr. OrestejFalco

@r

Sonbenl 24 PRESENhEonE OFFERFE 23406 [ 209 h. 42"




AS N ’\7 .
{ ‘1 L Servivio Soroitinrio Niwsionats
Q,Q%/zwz%& %@MM& %&sz(pé A V%/&y@%‘o

Tel. 0922 442057 * Fax 0922 442057
P.iva e C.F. 02570930848
P.O. San Giovanni di Dio - U.O.C. Farmacia %; &f;
Direttore: dr. Giuseppe Bellavia Sy
A% =

‘pQQT NS 37’% DE. olot = Al Direttore Provveditorato

Dott. Oreste Falco

c.a. Dott. Giuseppe Palumbo

OGGETTO: CONFORMITA’ SCHEDE TECNICHE CATETERI VESCICAL!

In riferimento alle schede tecniche presentate per la RDO/MEPA n. 2820379 - Nuova
procedura per ['affidamento della fornitura, in somministrazione. triennale, di “Cateteri
Vescicali” per i PPOO dell'Asp di Agrigento, si rappresenta che:

Ditta La4.it: il prodotto e conforme al capitolato tecnico

Ditta Farmac Zabban: il prodofto € conforme al capitolato tecnico

Ditta Benefis: il prodotto € conforme al capitolafo tecnico

Ditta Codisan: il prodotto e conforme al capitolato tecnico.

U.O.C.E/Farm/bcia
1l Qﬁ-netto e

D{(@ius e




Riepiloao delle attivita’ di Esame delle Offerte ricewite

2820379

Agrigento

Nuova Proc. negoz. per
affidamento della fornitura urgente,
in sommin. trienn., di “Cateteri

Vescicali” per i PP.OO. dell'Asp di

Prezzo piu' basso

Valore economico (Euro)

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG

ORESTE FALCO

Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Non disponibile

14/06/2021 09:53

23/06/2021 12:00

18/06/2021 12:00

23/12/2021 23:59

20

Sanith

ndicate nelle Condizioni Generali d
omitura allegate al Bando oggetto|
della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite
dallAmministrazione
BENVFomiture specifiche per la

Lotto esaminato: 1 Cateteri Vescicali

ZBF31BF379

Cateteri Vescicali (Varie
Misure)/128400/

13482,00000000

Concorrenti

1 CO.DLSAN. Singola 0078423087215/06/2021}
2 FARMAC-ZABBAN Singola 0050315140144/](.1];!];?)4.1
3 LA4.IT SRL Singola 110821680962 19/]6%/52%21
4 BENEFIS S.R.L. Singola 0279024010: ﬂ}jG.IjZZ)?l

05/07/2021 16:25:53

ine.
06/07/2021
08:33:19

Richieste Amministrative di Gara

1/2

: : : Valutaziong| Noté: [Valutazione Note’: ZNi
CO.DL.SAN. | Approvato Approvato_inessuna Approvato _jpiessung Approvato '1essun§ Approvato Approvato _nessuna
FARMAC- | Approvato piessun® Approvato mnessung Approvato fessunal Approvato nessun IeSSUN. Approvato essuna Approvato nessuna
ZABBAN
LA4.IT SRL | Approvato Approvato nessung Approvato jnessuna Approvato fnessun nessuna Approvato jnessuna Approvato
BENEFIS | Approvato fessunal Approvato nessuny Approvato 1essun-% Approvato  hnessun Approvato messuna  Approvato

S.R.L.

Data Creazione Documento: 26/07/2021 07:06

Paginal1di2



212

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

1 . Fine.
06/07/2021 08:33:28 0/07/202
17:33:46

\ ‘Not alu : alut
CO.DLSAN. inessuna_Approvato
FARMAC- | Approvato Approvato Approvato
ZABBAN
LA4.IT SRL | Approwato Approvato Approvato nessunaj App
BENEFIS | Approvato Appl ] Approvato iessun
S.R.L.

fnizl

20/07/2021 17:33:54

CO.DI.SAN. Approvato nessuny
FARMAC-ZABBAN Approwato 1essun;
LA4.IT SRL Approvato nessungy
BENEFIS S.R.L. Approvato nessung
ifica 0 pill
alore complessi eli‘Offerta
BENEFIS S.R.L. 8988,00000000
FARMAC-ZABBAN 11042,40000000
CO.DLSAN. 11941,20000000
LA4.IT SRL 13482,00000000

nessuna |
nessuna ]

Data Creazione Documento:; 26/07/2021 07:06 Pagina 2 di 2






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line del’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della

LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i.,

dal : al
L'Incaricato : Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

‘Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine ?Jrevisto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal

>< Immediatamente esecutiva dal !E Q AG@ ZGQE
Agrigento, li BEQ AGO 2@25

1l Referente Ufficio Atfi deliberativi
1l Collaboratore
Sig.ra Sabrfna Terrasi

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

* Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




